令和５年１１月１３日

保 護 者 各 位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

（公 印 省 略）

三者面談の日程について

 季節外れの温かさが残る陽気が続いておりますが、皆様におかれましてはご清栄のこと

とお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご協力いただきお礼申し上げます。

 さて、１２月に予定しています三者面談ですが、以下の日程にておこないます。年末の

お忙しい時節ですが、ご理解とご協力よろしくお願いします。

(１)日  程  令和５年１２月１２日（火）～１５日（金） ４日間

(２)開始時間  午後２時～ （各家庭１０分～１５分を予定しています。）

(３)面談場所  各教室

※ 詳しい時間につきましては、担任より面談予定表が配布されます。予定表をご確認の上、

時間調整をよろしくお願いします。

※ 当日、保護者用学校評価アンケートを予定しています。待ち時間の間にアンケートへの

ご協力をお願いします。